

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่อ Common UPS Fan จำนวน 5 รายการ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ ชุดที่ 1	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	582,512.77 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 17 ตุลาคม 2567	
	- ราคาของ FCA Damco PKFZ (Gutor) Malaysia	13,732.00 EUR
	คิดเป็นเงินบาท	500,010.96 บาท
	- ค่าดำเนินการ	82,501.81 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	40,775.89 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	623,288.66 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 17 ตุลาคม 2567	1 EUR = 36.4121 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท GUTOR Electronic Asia Pacific Sdn. Bhd. เลขที่ TH-24-5432 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2567	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายเพชร จุลศิริวัฒนกุล วศ.7 ทบรพน-ฟ. กบรพน-ฟ. อพน.	
	6.2 นางสาวณิชชากร กุลปัญญาเลิศ วท.7 หจบน-ท. กจบก-ท. อจพ.	

๒๙๖๘

(นายเพชร จุลศิริวัฒนกุล)

๒๐๙๓๖๘

(นางสาวณิชชากร กุลปัญญาเลิศ)

ลำดับที่	MAT.NO.	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) FCA	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) L = J+K	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
			D		F	G = DxF	H = GxH12	I = Hx16.5%	J = H+I			
1	1000111872	SUB ASSEMBLY FAN 230VAC FOR ROOF XXW	14	Pcs.	373.43	5,228.00	190,362.46	31,409.81	221,772.26	15,524.06	237,296.32	16,949.74
2	1000111873	FAN SPEED CONTROL BOARD SDC LARGE 12V	8	Pcs.	158.25	1,266.00	46,097.72	7,606.12	53,703.84	3,759.27	57,463.11	7,182.89
3	1000111874	FAN D225MM 230V/150W 1170M^3/H	8	Pcs.	330.25	2,642.00	96,200.77	15,873.13	112,073.89	7,845.17	119,919.07	14,989.88
4	1000111875	FAN MONITOR 8CH LOW FAN SPEED 120-240VAC	4	Pcs.	372.50	1,490.00	54,254.03	8,951.91	63,205.94	4,424.42	67,630.36	16,907.59
5	1000111876	SUBASSY FAN 230VAC 0M-8190C & 0W13746	8	Pcs.	388.25	3,106.00	113,095.98	18,660.84	131,756.82	9,222.98	140,979.80	17,622.47
						13,732.00	500,010.96	82,501.81	582,512.77	40,775.89	623,288.66	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 17 ตุลาคม 2567 1 EUR = 36.4121 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจดพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจจพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสจพพ-ท. 60233) (โทร. กจดชช-ท. : หจช-ท. 60216 / หจรท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ